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PROJEKTBETEILIGTE

Stemshorn Kopp Architekten und Stadtplaner PartGmbB Gartenstraße 20  89077 Ulm 0731 / 8807110 kontakt@stemshorn-kopp.de Architekt

Ott Ingenieure Kiesgräble 17 89129 Langenau 07345 / 96080 info@ott-ingenieure.de HSL-Planung

GET Solutions GmbH Marienburger Straße 2 72072 Tübingen 07071 / 6391561 mail@get-solutions.eu Elektroplanung

Ingenieurbüro Lieb Schilfweg 22 89079 Ulm-Gögglingen 07305 / 3303 info@lieb.de Tragwerksplanung

umt Umweltingenieure GmbH Adolph-Kolping-Platz 1 89073 Ulm 0731 / 5099550 info@umt-ing.de Bauphysik

umt Umweltingenieure GmbH Adolph-Kolping-Platz 1 89073 Ulm 0731 / 5099550 info@umt-ing.de Brandschutz

umt Umweltingenieure GmbH Adolph-Kolping-Platz 1 89073 Ulm 0731 / 5099550 info@umt-ing.de Schallschutz

SITEC Sachverständige GmbH Fabrikstraße 25 73230 Kirchheim/Teck 07021 / 41453 sitec-kirchheim@t-online.de Gutachten Tiefgaragenentlüftung

Heinzelmann GmbH Olgastraße 118/120 89073 Ulm 0731 / 936120 info@sicherheitsingenieur.de SiGeKo

GTH Consult Ichenhauser Str. 42b 89312 Günzburg 08221 / 916915-0 gthconsult@t-online.de Baugrunduntersuchung

AGGEO Geologische Beratung Ichenhauser Str. 42b 89312 Günzburg 08221 / 916224-0 info@aggeo.de Aushubüberwachung

HoGaKa Profi GmbH Magirus-Deutz-Straße 5 89077 Ulm 0731 / 169090 info@hogakaprofi.de Küchenplanung Gastronomie

Max Wild GmbH Leutkircher Str. 22 88450 Berkheim 08395 / 920-0 info@maxwild.com Abbrucharbeiten

AST GmbH Pappelauer Str. 43 89134 Blaustein 07304 / 437660 info@ast-safety.com SiGeKo

HANDWERKER

Max Wild GmbH Leutkircher Str. 22 88450 Berkheim 08395 / 920-0 info@maxwild.com Abbrucharbeiten

Matthäus Schmid GmbH & Co. KG Hornberg 8 88487 Mietingen-Baltringen 07356 / 3010 info@schmid-baltringen.de
Aushub-, Verbau- und 
Rohbauarbeiten

Kone GmbH Egolsheimer Straße 41 71636 Ludwigsburg 07141 / 458020 service.de@kone.com Aufzugsanlage

MES-Elektrotechnik GmbH & Co.KG Hermann-Köhl-Straße 15 89160 Dornstadt 07348 / 9673777 info@mes-elektrotechnik.de Elektroinstallationsarbeiten

Schrapp & Salzgeber GmbH & Co.KG Pionierstr. 10 89257 Illertissen 07303 / 952160 info@schrapp-salzgeber.de Zimmermannsarbeiten

Anton Schöb Babenhauser Straße 21 87785 Winterrieden 083333 / 92230 info@schoeb.de Fensterbauarbeiten

Kaspar Schneider GmbH Söflinger Straße 207 89077 Ulm 0731 / 384035 info@kaspar-schneider.de Sanitäranlagen
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HANDWERKER

Stoll Heizungstechnik WÄRME UND MEHR Brumersweg 39 89233 Neu-Ulm/Pfuhl 0731 / 7157910 info@stoll-heizungstechnik.de Heizungsanlagen

ESW Luft- und Klimatechnik GmbH Lindenstraße 37 73479 Ellwangen 07961 / 9249160 info@esw-klima.de Lüftungsanlagen

Mayer Metallbau Ulmer Straße 12 89197 Weidenstetten 07340 / 7231 info@horst-mayer-metallbau.de Schlosserarbeiten

Knupfer Metallbau Pappelauer Straße 55 89134 Blaustein 07304 / 4377430 info@knupfer-metallbau.de Aluminiumfenster

Duckeck Bedachungen GmbH & Co. KG Heinrich-Kahn-Straße 48 89150 Laichingen 07333 / 6811 kontakt@duckek-bedachungen.de Dachabdichtungsarbeiten

Bärtele Ausbau & Fassade Weinbergweg 45 89075 Ulm 0731 / 55048485 info@baertele-af.de Dämmung TG und UG

Flaschnerei Schlecht Alte Landstraße 5 89614 Öpfingen 07391 / 757298 info@flaschnerei-schlecht.de Spenglerarbeiten

CHK Bauelemente GmbH Roggentalstraße 2 73312 Geislingen/Eybach 08221 / 9645435 info@chk-bauelemente.de Stahltüren

Stephan Weishaupt Bau GmbH Zirbelstraße 57c 86154 Augsburg 0821 / 411872 info@weishauptbau.de WDVS-Arbeiten

Fink Duo GmbH Schulstraße 28 89191 Nellingen 07337 / 924170 info@fink-duo.de Wohnungseingangstüren

Fuchs-Treppen Anton Schöb GmbH & Co. KG Espanstraße 4 88518 Herbrechtingen 07586 / 5880 info@fuchs-treppen.de Treppenbauarbeiten

afm Raumkonzepte Im Weinberg 6 74389 Cleebronn 0713 / 59397367 info@afm-raumkonzepte.com Kellertrennwände

Estrich Benirschke e.K. Mittenfeldstraße 6 73035 Göppingen 07161 / 14094 info@benirschke.de Kellertrennwände

Fliesen Röhlich Gmbh Zum Handwerkerhof 9 90530 Wendelstein 09129 / 28350 angebote@fliesen-roehlich.de Fliesenarbeiten

Heim Gussasphalt GmbH & Co. KG Boschstraße 12-14 89079 Ulm 0731 / 409267 info@heim-gruppe.de Gussasphalt TG-Rampe

Raumausstattung Erhard DecoDomus GmbH Hofer Straße 6 86720 Nördlingen 09081 / 25960 info@decodomus-erhard.de Bodenbelagsarbeiten


